vel
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‘vel audeat immutare quam inuiolabilem volumus per- 
feuerare temporibus Jempitemis prejens injlrmnen- 
tum inde confe&um fepe didis caTmiicis dari feci
mus figitti nojlri munimine roboratum. A6ta fimt 
hec Stetyn in cimiterio fan&i Petri anno domini mil- 
lejlmo ducentejimo fexagejmo tertio, offam Idus Iuliu 
rrefentibus Godecone deSmogederovve. Ludolfo 
marfcalco de Padelbome. Iohanne de Levenovve. 
Rodolfo de Cedelin. Rodero Magno cognomine mi
litibus. item Gobelone marfcalco et Henrico Baruot 
fculteto. Iohanne di&o parvo. Titmaro velificatote. 
Theoderico monetario. Iohanne de Brakel. Arnoldo 
vocato miiite. Godefcalco de D. Olrico de Gubin. 
Rodolfo iuuene. Henrico de Alfmunde. Hermanno 
de Sconvverdere confkMbm i?i Stetyn et aliis quam 
pluribus quorum hic nmnina non funt fubmtata. 
Datum Stetyn per manum Rodolfi fcolaflici Steti- 
nenfis anno 'prefcripto. M°. CC°. L X IIl0. IV. lia- 
lena. Augufli. i

Subiungere huic aliam licebit chartam, paucis, a prima 
fundatione, annis, exaratam, nec, ab h e r i n g i o ,  nec d r e g e r o ,  
publici iuris fa&am, aut, ab t I I o  alio, vsque adhuc vel ex
citatam, vel in lucem protra&am: cjua h r r m a n n v s ,  epifcopm 
Cammenfis, a. cIdcclxvii donationes, a barnimo nofiro, tem
plo nouo collegiato Mariano fattas, confirmat et nouas addit. 
ip s i chartam hanc, in tabulario huius templi adferuatam, ex 
authentica tabula defcripfimus, fic conceptam:

In nomine Jan&e et indiuidue Trinitatis. Arnen. 
hermaknvs L)$i gratia Caminenfis ecclefie Epifco- 
pus. Omnibus in perpetuum. PaJloralis cura officii, 
qua gregem Domini nobis commijpm autoritate tra
dita gubernamus et regimus follicite nos mammet et 
inducit v t ecclefias Dei per iUuflrem principem do-

B minum
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minum barnimvm ducem Slauorum in Caminenfi 
dioeceji de nojlro eonfenfu fundatas et dotatas non 
folum brachiis protectionis Jpiritualis ample&amur. 
verum etiam eisdem per fub'fidiorum amminiflratio- 
ilem fubueniamus quatinus perfone in eis inflitute ac 

' ' injiituende absque rerum defectu, temporalium diurnis 
laudibus liberius valeant inherere. Sane tam pre- 

fencium quam futurarum notitie transmittimus tia- 
cionum quod dile&is nobis m Chriflo prepofito Decano 
totique Capitulo eccleiie iim6te Marie in Stetyn et 
miner fis juccejforibus eorum et vniuerfe ecclefie do
muimus de nojlro cmifenfu et. voluntate capituli pro
prietatem decimarum ville Wamelitz cum quinqua
ginta tribus Manfis •!’///<? Brunneke cum quinquagin
ta tribus manfis et ville Glambeke cum quadraginta 
maiifis litarum in territorio Stetinenfi perpetuis tem
poribus feliciter pojfidendam. Transferentes inpre- 
diStos prepq/itum Decanum Capitulum ac Ecclejiam 
omne rus] quod habuimus nos Capitulum nojlrum et 
ecclefia Cammenfis m villarum decimis' predittarum. 
Huius donationis te fles fim t hii Clerici Heinricus 
Decanus de noua ecclefia. Theino prior fandi Iacobi 
in Stetin. Frater Hidebrandus Gardianus fratrum